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British Classic Car Spares Gotthardstr.63 CH-6045 Meggen

Belegnummer

Datum

Kundennummer

Betreff
Bearbeiter

Bitte bei allen Riickfragen angeben !

Angebot Passant

AN240120

03.02.2025

K00001001

Austin Healey Sprite Ausverkauf
Silvan

Lager-Ausverkauf

Bei Bestellungen mit Artikelnummer
erhalten Sie einen Rabatt von:

ab 250.-Fr 33%
ab 500.-Fr 40%
ab 1'000.-Fr 50%

von den hier aufgefiihrten Artikel.
Nur gegen Barzahlung oder auch Vorkassa

keine Riicknahme!

Pos Artikel
14A 81 used
2 2A2086
3 2A8055
4 54-024
5 851-310
6 88G 455

Passant EU-UStID:
Bezeichnung Menge ME Einzelpreis Gesamtpreis
Austin Healey Sprite Tire r/h Mk1 & 2 DOOR(58-63) 1 Stk 540.50 540.50

Midget Mk1
Neu nicht lieferbar

Austin Healey Sprite Vergaser SU H1 Chokezug 2 Stk 34.35 68.70
67cm Draht

CABLE CHOKE SPRITE |

Austin Healey Sprite Felge Raddeckel 1 Stk 66.31 66.31

Austin Healey Sprite Luftfilter A629, BMC HarMo 12 Stk 12.97 155.64
NoS
Austin Healey Benzintank Halteband (2) 2 Stk 90.16 180.32

STRAP AH BN4-BJ8 6-3000 56-68

Austin Healey Sprite Frontscheibe Mk3 Gummi 2 Stk 78.16 156.32
Midget Mk2- 1964-79

Ubertrag CHF 1'167.79
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Pos Artikel Bezeichnung Menge ME

7 AHA53150cc Austin Healey Sprite Frontscheibe Mk3 compl occ 1 Stk
Midget Mk2- 1964-79
Sprite MKII Midget MKI

8 AHA5321 Austin Healey Sprite Frontscheibe Mk1&2 Midget 1 Stk
Mk1 1958-64

9 AHA5322 NoS Austin Healey Sprite Frontscheibe Mk1&2 1 Stk
Torpedogummi Midget Mk2- 1964-79

10 AHA7094 Austin Healey Sprite Frontscheibe Gummi Saule 1 Stk
Mk2 I/h

11 AHA74360CCAHSRHD Austin Healey Sprite Mk2 Armaturenbrett RHD 60- 1 Stk
62 Occ

12 AHA8008 Austin Healey Sprite Frontscheibe Mk3 Midget Mk2- 1 Stk
1964-79 Windscreen, laminated, clear, Triplex

13 AHA8008T Austin Healey Sprite Frontscheibe Mk3 Midget Mk2- 1 Stk
1964-79 Windscreen, laminated grin

14 AHA8098 Austin Healey Sprite Frontgrille Mk2 3 61-69 1 Stk

15 BHA4210 used Austin Healey Sprite Mk2 Tachometer MPH 1 Stk
SN6126/00 Occ

16 BHA4215 used Austin Healey Sprite Mk2 Benzinuhr Smiths- 1 Stk
FG2530/64 Occ

17 CZJ 351 AH used Austin Healey Sprite Kofferdeckel s/h occ 1 Stk

19 GSA 147 Austin Healey Sprite Mk1 Stossdéampfer hinten rh 1 Stk
58-63
SHOCK ABSORBER RHR SPRIDGET 58-63 bis
ANS 4'332

20 GSA 148 Austin Healey Sprite Mk1 Stossdampfer hinten lh 1 Stk

bis ANS5 4'332
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Einzelpreis Gesamtpreis

353.64

84.75

50.84

12.86

216.20

289.38

357.27

366.46

219.11

176.11

324.30

244.20

244.20

353.64

84.75

50.84

12.86

216.20

289.38

357.27

366.46

219.11

176.11

324.30

244.20

244.20

Ubertrag CHF 4'107.11
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Pos Artikel

21 GWC1115Z

24 TBA3001

25 TMG70801

Betrag erhalten :

BRITISH
¥ CLASSIC CAR
SPARES

Bezeichnung

Austin Healey Sprite Mk2 Radzylinder 0.875" 7/8
>AN6 20'791 >AN1 13'554 61-63
Made in Italy

Austin Healey Sprite Kofferraum Teppichsatz
schwarz SPRITE 59-61 HARDURA BOOT SET
BLACK

i
C

Austin Healey Sprite FrogEye Motorhaube F/G
BONNET ASSY FROGEYE

Menge ME

4 Stk

1 Stk

1 Stk

Zwischensumme CHF

incl. MwSt 8.10 % aus CHF 5'084.55

Endsumme CHF

Silvan Fuchs mail@bccs.ch
Gotthardstr.63
CH-6045 Meggen
Tel +41 41 378 0000

Offnungszeiten : www.bccs.ch

CHE-107.453.366

www.bccs.ch
tool.bccs.ch

https://t.me/bccsch
Seite 3 von 3

Einzelpreis Gesamtpreis

32.21 128.84
384.84 384.84
875.61 875.61

5'496.40
411.85
5'496.40

Reklamationen kdnnen nur innert 10 Tagen berlicksichtigt werden. Fir Retourwaren nur in Originalverpackung ,die nicht von uns falsch
geliefert wurde,erheben wir 20% Vergltungsreduktion. Garantie auf Material, Folgekosten ausgeschlossen. Ausverkaufs-, Occ-, NoS-
s/h, Used und Elektronikware keine Ricknahme und keine Garantie



